GIẤY ĐĂNG KÝ BÁN CỔ PHIẾU HIG
REGISTRATION FOR SELLING HIG SHARES
(Trong đợt tổ chức phát hành mua lại 10% cổ phiếu của từng cổ đông đang sở hữu
từ ngày 01/09/2016 đến ngày 30/09/2016)

(During the time the issuer acquires 10% of shares of each shareholder
from 1st September 2016 until 30th September 2016)
Kính gửi:

Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt (TVSI)
Tan Viet Securities Incorporation (TVSI)
[image: image1.png]

Tên cổ đông (Name of shareholder):

Người đại diện (Representative):
Chức vụ (Title):

Số ĐKNSH (Certification No) ²
 Ngày cấp (Date):
Nơi cấp (Issued by):

Địa chỉ liên lạc (Address):

Số điện thoại (Telephone):

Số tài khoản lưu ký (Custody account No):

Tại (At):

Đăng ký bán cổ phiếu HIG thuộc sở hữu của tôi/chúng tôi cho Công ty Cổ phần Tập đoàn HIPT trong đợt tổ chức phát hành mua lại 10% cổ phiếu của từng cổ đông đang sở hữu từ ngày 01/09/2016 đến ngày 30/09/2016 như sau:
Registration for selling HIG shares of my own/our own for HIPT Group Joint Stock Company in the public offer tranche to acquire 10% of shares of each shareholder from 1st September 2016 until 30th September 2016, as follows:
	Mã CK
(Symbol)
	Mệnh giá
(VND/CP)

Par value

(VND/Share)
	Số lượng chứng khoán sở hữu
(Number of shares owned)
	Số lượng chứng khoán được phép chuyển nhượng (Number of legally transferable shares)
	Số lượng chứng khoán đăng ký bán cho HIG
(Number of shares registered for sale)
	Giá bán (VNĐ/CP)
Price

(VND/Share)
	Ghi chú
Note

	HIG
	10.000

Tôi/Chúng tôi cam kết (I/We committed):
· Đã đọc và hiểu rõ Bản hướng dẫn thủ tục Tổ chức phát hành mua lại 10% cổ phiếu của từng cổ đông đang sở hữu đính kèm Giấy đăng ký bán cổ phiếu HIG này.
Already read and understood the procedures guideline of public offer to acquire 10% of shares attached to this Registration for selling HIG shares;

· Đề nghị……………………..  ³ xác nhận số dư cổ phiếu HIG trong tài khoản lưu ký chứng khoán của tôi/chúng tôi và phong tỏa số lượng cổ phiếu HIG đã đăng ký bán cho Công ty cổ phần tập đoàn HIPT cho đến khi nhận được Giấy hủy đăng ký bán cổ phiếu HIG có xác nhận của ……………………..  4 (nếu có)
Proposing ……………………..  ³  to confirm HIG shares balance in custody account of my own and blocks all the number of HIG shares registered for selling for HIPT Group Joint Stock Company until receiving  Cancellation of Registration for selling HIG shares certified by ……………………..  4  (if any);

· Ủy quyền cho ......................................................... 5 thực hiện thủ tục chuyển khoản số lượng cổ phiếu HIG được bán của tôi/chúng tôi theo thông báo và nhận tiền thanh toán tương ứng cho tôi/chúng tôi sau khi hết hạn đăng ký bán cổ phiếu.
Authorize ......................................................... 5 to implement transfer procedures of the number of HIG shares legally transferred of my own/ our own according to announcement and receive corresponding payment for me after the deadline of registration for sale.

	.............,ngày.........tháng........năm 2016

Người bán

The Seller
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
(Sign and seal, full name)

_____________________________________________________________

1,3,4: Công ty chứng khoán hoặc ngân hàng lưu ký- nơi nhà đầu tư mở tài khoản lưu ký chứng khoán.
1,3,4:Securities companies/custody banks where customer opened custody accounts.
2: Số CMND, số Đăng ký Kinh doanh, số Passport (trùng với số ĐKKD tại tài khoản lưu ký chứng khoán)
2. No. of ID, registed certification, Passport (the same No. registed certification at custody account)
PHẦN XÁC NHẬN CỦA THÀNH VIÊN LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN
CONFIRMED BY CUSTODY MEMBERS
Công ty:

xác nhận:

Confirmed by.........................................................................................................................

Cổ đông:

Shareholder:......................................................................................................................................................
ĐKNSH số:

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Certificate No...........................................Issued date............................................Issued by............................
Số tài khoản lưu ký:

Custody account No.

	Mã CK
(Symbol)
	Mệnh giá
(VND/CP)

Par value

(VND/Share)
	Số lượng chứng khoán sở hữu
(Number of shares owned)
	Số lượng chứng khoán được phép chuyển nhượng (Number of legally transferable shares)
	Số lượng chứng khoán đăng ký bán cho HIG

(Number of shares registered for sale)
	Giá bán (VNĐ/CP)
Price

(VND/Share)
	Ghi chú
Note

	HIG

Số lượng chứng khoán bị phong tỏa (bằng chữ) (Number of shares blocked in word):
Ngoài việc giải tỏa cổ phiếu HIG theo Giấy đăng ký hủy bán cổ phiếu HIG (theo mẫu) của Cổ đông trong thời hạn quy định, chúng tôi cam kết chỉ giải tỏa số lượng cổ phiếu HIG đã bị phong tỏa trên đây khi có sự xác nhận của Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt (TVSI);
In addition to the release of HIG shares according to Cancellation Registered Form for selling of HIG shares (following the attached Form) of the shareholders in the specified due date, we commit to release only the amount of HIG shares which have been blocked as mentioned above once TVSI confirmation is available;
Chịu trách nhiệm khấu trừ thuế thu nhập cá nhân theo quy định khi nhận được tiền thanh toán (trường hợp bên bán là nhà đầu tư cá nhân).
Responsible for deduction of PIT (personal income tax) under the provisions as receiving payment (in case the seller is a private investor)
Chịu trách nhiệm thu các khoản phí, lệ phí theo quy định hiện hành.

Responsible for collecting fees as the regulation.

	Đại diện thành viên lưu ký

Representation of the custody member
(ký, ghi rõ họ tên)
(Sign and seal, full name)